[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ПОСЕЛКА ОШАРОВО

РЕШЕНИЕ

«12» июля 2023 г.                                                 №  46                                                  п. Ошарово
О внесении изменений в Решение схода граждан п. Ошарово от 22.09.2022 № 22 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «поселок Ошарово Эвенкийского муниципального района Красноярского края»  (в редакции от 13.02.23 № 28)

В целях приведения нормативных правовых актов поселка Ошарово в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом поселка Ошарово,  сход граждан п. Ошарово
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение схода граждан п. Ошарово от  22.09.2022 № 22 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «поселок Ошарово Эвенкийского муниципального района Красноярского края» (в редакции от 13.02.23 № 28) следующие изменения:
1)  часть 1.2. статьи 1 Положения (Приложение к Решению) дополнить пунктами 14)  следующего содержания: «14) вооружения, боеприпасов к нему, военной и специальной техники, запасных частей, комплектующих изделий и приборов к ним, взрывчатых веществ, средств взрывания, порохов, всех видов ракетного топлива, а также специальных материалов и специального оборудования для их производства, специального снаряжения личного состава военизированных организаций, нормативно-технической продукции на их производство и эксплуатацию.».

2. Разместить настоящее Решение на сайте муниципального образования «поселок Ошарово» в сети «Интернет» (https://osharovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава п. Ошарово
Председатель схода граждан п. Ошарово                                      Н.Н. Ворончихина